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Zapraszamy na relację live z jednego z ostatnich dni letniego mercato.

22:23 - Yannis Salibur, lewonożny skrzydłowy Guingamp, jest zdaniem portalu 

footmercato.net graczem, którym interesuje się Roma. Francuzi wyceniają 26-latka

na co najmniej 10 mln euro,

22:11 - Dario Canovi, ekspert transferowy i agent FIFA, który przed rokiem

proponował Schicka Sabatiniemu, opisuje dla Telenord obecną sytuację wokół

piłkarza: "Nie potrafię zrozumieć dlaczego gacz woli Nerazzurrich od Giallorossich.

W Interze znalazłby naprzeciwko siebie takiego napastnika jak Icardi i dwójkę

skrzydłowych jak Candreva i Perisic, z kolei w Romie grałby w Lidze Mistrzów i byłby

niepodważalnym graczem pierwszego składu. Dziwne jest też, że jego agent, Bruno

Satin, mówi ciągle dziennikarzom, że Schick nie pójdzie do Romy. To dosyć dziwna

sprawa dla mnie, który jestem w świecie piłki od 40 lat. Taki zespół jak Roma nie

może czekać do ostatnich 48 godzin mercato, aby podjąć decyzję o zakupie, zatem

musi znaleźć alternatywę". 

22:06 - Inter zwalnia w wyścigu po Schicka, donosi calciomercato.com. Ausilio i

Sabatini mieli poinformować właścicieli z Suning o zaawansowanych negocjacjach,

ale ci nie dali na razie zgody na ostateczny atak. Suning chce bowiem najpierw

uszczuplenia kadry, m.in. o Jovetica i Gabigola. Może to wykorzystać Roma, mająca

już porozumienie z Sampdorią i szukająca zgody ze strony piłkarza,

20:05 - Według Guardian, Crystal Palace jest nadal zainteresowane Łukaszem

Skorupskim,

19:40 - L'Equipe policzył to, ile wydały kluby na transfery, począwszy od 2011 roku.

Roma zajmuje ósme miejsce w całej Europie, za Manchesterem City, PSG,

Manchesterem United, Chelsea, Juventusem, Barceloną i Liverpoolem. Giallorossi

przeznaczyli na zakupy 556 mln euro. Dziesiątkę zamykają Real Madryt i Inter,

19:30 - Jak donosi Sky Sport, Gianluca Curci może podpisać jeszcze dziś umowę z

Pro Vercelli. 32-letni wychowanek i były gracz Romy nie ma klubu od stycznia, gdy

rozwiązał umowę z Mainz. Tam z kolei, przez wcześniejsze półtora roku nie zagrał

ani jednego meczu,

19:08 - Antonio Gallo, 17-letni boczny obrońca Palermo znalazł się na celowniku

Romy, podaje portal raccontirosanero. Według doniesień gracz może zasilić jeszcze

w tym tygodniu zespół Primavery Giallorossich,

18:25 - Jak donosi Premium Sport, Juventus jest gotowy na kolejny atak na 

Strootmana. Klub z Turynu chce zaproponować 40 mln euro,

17:00 - Riccardo Marchizza spędzi kolejny sezon w Avellino, podaje laroma24.it.

Młody obrońca Primavery Romy, sprzedany do Sassuolo, będzie grał w klubie z Serie

B na wypożyczeniu. Przypomnijmy, że Giallorossi oddali gracza do Sassuolo za około
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3 mln euro, a także otrzymają połowę z kolejnej sprzedaży jego karty,

16:52 - Bruno Satin, negocjator Schicka na Włochy, udzielił krótkiej wypowiedzi dla 

Radio Kiss Kiss: "Coś wiem, ale nie mogę powiedzieć. W ciągu kilku dni zostanie

podjęta definitywna decyzja".

16:50 - Douglas Pereira dos Santos, znany jako Douglas, znalazł się na

celowniku Romy. To opcja na prawą obronę w obliczu kontuzji w obozie

Giallorossich, podaje Sport. Karta Brazylijczyka należy do Barcelony. W ostatnim

sezonie występował na wypożyczeniu w Sportingu Gijon. Zainteresowanie piłkarzem

wyraża Benfica,

16:45 - Agent Lisandro Lopeza, Gustavo Goni, zaprzeczył dla 

corrieregiallorosso.com kontaktom z Romą: "Nie ma nic z Romą, żadnych

kontaktów. Z tego co wiem, nie ma niczego".

15:35 - Według fcinternews.it Schick jest najbliżej Interu, który zaoferował

wypożyczenie z przymusem wykupu (w sumie 30,5 mln euro) i kartę jednego z

graczy (hipoteza z Santonem). Oferta Romy opiewa na 36 mln plus 2 mln bonusów

(wypożyczenie z przymusem wykupu). W ostatniej chwili włączyło się też Napoli,

proponując 5 mln euro i karty Tonellego oraz Pavolettiego, 

15:20 - Według Le Parisien, Roma jest gotowa zaatakować na poważnie Corneta,

będąc gotową zaoferować 20 mln euro. Tymczasem według Di Marzio Sassuolo

uznaje Berardiego za niezbywalnego,

14:50 - Emmanuel De Kerchove, agent Corneta, potwierdził zainteresowanie Romy

dla laroma24.it:"Nie sądzę, że Maxwel może się stać graczem Romy w najbliższych

godzinach, ale być może w najbliższych dniach, to tak. Miałem kontakty z Monchim,

ale Roma nie przedstawiła jeszcze oferty Lyonowi, na razie to było tylko zapytanie

ze strony Giallorossich".

13:15 - Jak donosi portal footmercato.fr, Roma jest zainteresowana Maxwelem

Cornetem, 20-latkiem z Lyonu. W przeszłości piłkarza łączono z Borussią

Dortmund,

13:02 - Vincente Besuijen został oficjalnie graczem Romy. Giallorossi złożyli w

siedzibie ligi kontrakt holenderskiego skrzydłowego z Volendam. Rocznik 2001,

będzie grał w zespole U17,

13:00 - Lisandro Lopez jest nowym nazwiskiem do obrony. Jak

donosi tuttomercatoweb.com, Roma pracuje na wypożyczeniem z prawem do

wykupu, a gracz może przyjść już w poniedziałek,

11:35- Monchi wraca po Domenico Berardiego, donosi Alfredo Pedulla. Jego

zdaniem rano odtworzono kontakty w sprawie 23-latka, który jest drugim wyborem,
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jeśli nie uda się z Patrikiem Schickiem,

10:34 - Dyrektor sportowy Sampdorii, Osti, mówi dla Rai o sytuacji Schicka: "Podoba

się wielu drużynom. Nie tylko we Włoszech, ale też za granicą. Jesteśmy otwarci na

wszystkich, czekamy, ale ostatnie słowo będzie miał Massimo Ferrero. Patrik

odejdzie tylko jeśli Sampa znajdzie zastępcę. Czy wpłynęła oferta nie do

odrzucenia? Nie, jeszcze nie, choć zainteresowanych jest wiele klubów. Nie ma już

klauzuli w kontrakcie, zatem negocjacje są wolne na każdą kwotę". 

10:05 - Castan, Gyomber, Vainqueur, Anocic to piłkarze do pożegnania. Chorwat był

o krok od Genoi, przeszedł testy medyczne, ale do transferu nie doszło, z powodu

rozbieżności między klubami. Teraz może wylądować w Serie B. Vainqueurem

interesowały się kluby z Anglii, ale potem temat zginął i nie pojawiły się nowe

wiadomości w sprawie zainteresowanych, 

10:00 - Według Corriere dello Sport Monchi pytał Real Madryt o Nacho i ma

nadzieję pozyskać gracza na wypożyczenie, opierając się na jego woli regularnej

gry,  

9:46 - Castan odrzuca transfer do Girony, podaje Il Tempo.  

9:02 - "Munir może być opcją na ostatnie godziny mercato", pisze dziś Corriere dello

Sport. Według dziennika Roma jest zainteresowana jedynie wypożyczeniem

piłkarza, podobnego do Bojana Krkica, któremu nie udało się w trudnej lidze, jaką

jest Serie A,

8:20 - Il Messaggero podaje, że Sampdoria, jako że osiągnęła wcześniej wstępne

porozumienie z Interem, musi też dać czas Sabatiniemu na ewentualne znalezienie

gotówki. W międzyczasie dogadała się Romą. Problemem dla Giallorossich są agenci

gracza, którzy popychają Czecha tylko i wyłącznie w kierunku Interu,

8:16 - Gazzetta dello Sport donosi, że dyrektor sportowy Crotone, Ursino, pyta

o Marco Tumminello. Klub z Kalabrii byłby zainteresowany wypożyczeniem

piłkarza i czeka na zgodę Romy. Graczem interesują się też Benevento i Chievo.

Sam piłkarz chciałby pozostać w zespole Giallorossich i walczyć o swoje szanse, ale

uniemożliwić może to przybycie Patrika Schicka, który wraz z Defrelem będzie

stanowić ewentualnego zastępcę dla Dzeko, 

8:15 - Jak donosi Gianluca Di Marzio, wczoraj doszło do spotkania agentów Munira i

Monchiego. Giallorossi są wciąż zainteresowani piłkarzem, a ten odrzuca ponoć inne

kierunki, aby przyjść do Romy. Hiszpan wydaje się być alternatywą, jeśli nie

powiedzie się z Schickiem. Tu problem jest jednak Barcelona. Giallorossi chcą

zwykłego wypożyczenia, z kolei klub z Katalonii liczy się tylko z definitywną

sprzedażą. Mocne zainteresowanie piłkarzem wyraża Chelsea,

07:05 - Sky Sport podaje, że Roma zaoferowała za Patrika Schicka 38 mln euro,
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rozłożone w następujący sposób: 5 mln euro za wypożyczenie i 33 mln euro za

przymusowy wykup, w ratach (13 mln euro w przyszłym sezonie i po 10 mln euro w

dwóch kolejnych). Oferta Interu to z kolei 37 mln euro w wypożyczeniu z

przymusem wykupu i z bonusami, wszystko płatne przez trzy lata, w trzech

transzach. Premium Sport donosiło z kolei o propozycji 25 mln euro plus bonusy.
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